Et foeno archidiacono agente uices theocisti reue-  
rentissimi epi pisinuntis. Et romano epi reuerentissi-  
mouioru. Et cetero niano reuerentissimo epi afrodisi  
adscaris. Cetero nio reuerentissimo epi laudaciae  
frigiae. Et mariano reuerentissimo epi synadoru  
Et onis for reuerentissimo epi iconiae. Et pgamio  
reuerentissimo epi anthiochie pisdiae. Et epiphano  
reuerentissimo epi pgae. Et atacio reuerentissimo  
epi nicopolim epi. Et marcyrio reuerentissimo  
epi gortine. Et elcare reuerentissimo epi dymetis.  
Et uigilantio reuerentissimo epi lausiae thesalie  
Et francione reuerentissimo epi silipporu. Et sebas-  
tiano reuerentissimo epi bostrae. Et basilio reueren-  
tissimo epi gyzanopolim. Et triphone reuerentis-  
simo epi chi. Et theocisto reuerentissimo epi berys.  
Et gerontio reuerentissimo epi seleucis syriae. Et eu-  
sebio pbro agente uices. Machariu reuerentissimi epi  
laudaciae syriae. Et eusebio epi dorilei. Et reliqua  
scilicet cum ueritate synodo. Secundum precepta diuini scriptu-  
rum dominum congregata in calchedonia ciuitate.  
Et consentientibus omnibus ante cancellos sanctissimi altarum  
Magnificentissimi et gloriosissimi iudices et complissi-  
mus senatus. De quibus decretis de fide manifesta nobis  
iubeo proficere. Anatholius diaconus magnae ecclesie  
pogiae constantinopolis recitauit. Definitionem  
quam non placuit his gestis inferri. Et post lectionem di-  
bitantibus aliquibus iohannes reuerentissimus epi ger-  
manice transiens in medio dixit. Non bene habet  
definitio et debet integre fieri. Anatholius scilicet  
mus archiepiscopus nominatissime constantinopolis  
ad sanctam synodum dixit. Placeat uobis definitio et  
omnes reuerentissimi epi prae romanos et aliquos  
orientales clamauerunt. Definitio omnibus placeat.  
haec fides patrum qui per isalapa hereticus est.  
Qualiter sapit anathematis. Nestorianos in te foras.  
haec definitio omnibus placeat. Quoniam ana-  
thematis nec nestoriani excedit. Anatholius scilicet

archiepiscopus regis constantinopolis dixit. Hec omnibus  
definitio fidei placuit. Praedicti reuerentissimi  
epi clamauerunt. Definitio omnibus placeat. Alter  
necredim. Anathema illi qualiter credit. Ista fides  
orthodoxorum. Ista fides patrum definitio de placuit.  
Fides fraudem non patitur. Scamaria theocisti scri-  
batur. In simbolo sic addatur. Paschasinas et lucen-  
sius reuerentissimi epi et bonifacius pbr uicarius sedis  
apostolicae. De non consentiunt episcopi apostolice et beatus si-  
mulari papa conuenerunt. iubeant nos rescripta dare et re-  
uerentiam. Et ubi synodus celebratur. Magnificentissimi  
et gloriosissimi iudices de si placet ab orientales; re-  
uerentissimi epi. vi. abasiano regione tres. Et ab illa  
ricotres et apontiacres. Et astachiacres presentibus. Et scilicet  
simo archiepiscopo anatholio et reuerentissimis romanis conue-  
niam in oratorio sancti marci et rursus ab illis con-  
uenient reditit qui placuerunt de sancta fide manifesta uobis  
fuerunt. Praedicti reuerentissimi epi clamauerunt. Omnibus de-  
finitio placuit. Isaacus imperatori. Haec definitio ortho-  
dorum est. Et ceterum iohannes reuerentissimo epi. Germanice  
transiunt ad gloriosissimos iudices. Reuerentissimi epi  
clamauerunt. Nestorianos in te foras. Innocentius in te foras  
qui suauit apparet. Uniuersum mundum orthodoxum. Hec de-  
finitio omnibus placeat. Imperator orthodoxus. Augustus  
orthodoxus. Iudex orthodoxus. Multianus augustus multianus  
imperator. Hec omnibus definitio placuit. Multianus iudex  
penitibus ut definitio scriberetur. Contra fidei fraudem. Quoniam  
scribitur definitioni hereticus est. Scamaria theocisti.  
Quoniam hereticus est. Orthodoxus iudex. fidei cultor. Or-  
thodoxorum imperatorum. Orthodoxus iudex. ad definitionem  
nullus excedit. Spiritus definitionem dictauit. Definitio ortho-  
doxa. Definitio modo scriberetur. Quoniam scribitur hereti-  
cus est. hereticus in te foras. Uirgona theocisti.  
hereticus in te foras. Maria theocisti definitio addat.  
Nestorianos in te foras. Christus. Magnificentissimi et glo-  
riosissimi iudices de. diocorus dicebat. Pro hoc dante  
flavianus quod duas naturas agebat. De definitio autem ex duabus

naturis habet. Anatholius autem reuerentissimi epi constanti-  
nopolis dixit. Propter fidei non est dante diocorus. Sed quia ex  
communicatione fecit dno archiepiscopo. Et tertio uocatus est  
et uenit. Et deo dante. Magnificentissimi et gloriosissimi  
iudices de. et plan beatus simon iudex. Praedicti  
reuerentissimi epi clamauerunt. Et iam suscipimus et subscrip-  
simus. Magnificentissimi et gloriosissimi iudices de. Ergo  
mea preferunt in eorum definitionem. Praedicti reuerentissimi  
epi clamauerunt. Altera definitio non sit. Nil de definitione. Cu-  
selius reuerentissimi epi dorilei dixit. Alia definitio non sit. pro-  
dicti reuerentissimi epi clamauerunt. Eplan definitio firmatur.  
Archiepiscopus ut credimus ita credit definitio habet omnia. Defi-  
nitio fidei habet. Leo eadem dixit qui et cyrilus. Celestinus qui  
cyrilus dixit firmatur. Sixtus firmatur qui et cyrilus dixit.  
Unum baptisma unumque fidem. Tolle fraudem ad definitionem.  
Magnificentissimi et gloriosissimi iudices de. Suggestum  
diuini scripturae dominum clamores est. Et ex uisione glo-  
riosissimi iudicium uadent in sacrum palatium beonimanus de  
uotissimi secretarii sacri consistorii. Et post paululum redi-  
erunt ista sancta synodo in locutus est. Praecipit diuini scripturae  
dominum sicut placuit magnificentissimi et gloriosissimi  
iudicibus. Sex reuerentissimi epi ab orientali regione et  
tres ex pontica. Et tres abasiana. Et tres ex tracensi. Et  
tres ab illis. Praesentibus etiam episcopo anatholio et reueren-  
tissimis romanis. Et conuenientibus in oratorio sancti marci.  
Desiderata et indigent constantiam. ut omni consentiant  
et nihil dubium relinquatur. Si non uobis hoc placet singula  
fidem primum metro politam manifestam constantiam. Ut nulla  
similitudo dubitatur aut discordia relinquatur. Si autem neque  
hoc uerum uel scilicet cognoscitur ex partibus occidentalibus  
fieri habet synodum in hoc quod reuerentia uera hinc uel de  
uera et orthodoxa fide indubitate definire. Reueren-  
tissimi epi clamauerunt. Multianus imperator multianus  
imperatoribus. Cecropius reuerentissimus epi sobas-  
topolis dixit. Reuocamus recitari definitionem et hinc contra-  
dicunt et non subscribunt ipsi ambulent. Quoniam consen-  
tiamus bene decretis. et nullo contradicimus. Reueren-

tissimi epi illyrici de. qui contradicunt manifesta  
fiant. qui contradicunt. Nestoriani. Qui contradicunt  
romae ambulent. Magnificentissimi et gloriosissimi  
iudices de. Diocorus dicebat quod ex duabus natu-  
ris non suscipio. Scilicet si autem archiepiscopus leo duas na-  
turas dicit. Et inaequitas inconfusa in uertibile  
inseparabile in unigenito filio saluatore nostro. Quomodo  
autem sequimini scilicet si autem leone aut diocorus. reueren-  
tissimi epi clamauerunt. ut leo sic credimus. Quod tradicunt  
eum et christianis sunt. Leo re te exposuit. Magnificen-  
tissimi et gloriosissimi iudices de. Ergo addit secundum  
definitionem iudicium scilicet si autem papa conuenerunt duas esse natu-  
ras. Unitas in xpo in uertibile inseparabile in con-  
fusa. Et per te ab omnibus gloriosissimi iudices interuenerunt  
in oratorio sancti marci et rursus eusebius. Unicus anatholius  
reuerentissimo archiepiscopo constantinopolitano. Et pas-  
chasius. Et lucen sio reuerentissimus epi et bonifacius re-  
uerentissimo pbro. Et iuliano reuerentissimo epi coheni.  
Uicario aplice sedis romae magnae ecclesiae. Et maximo  
reuerentissimo epi anthiochie syriae. Et iuuenali reue-  
rentissimo epi ierosolimitano. Et thalasio reueren-  
tissimo epi caesariae cappadociae. Et eusebio reueren-  
tissimo epi anciragalane. Et quintillo. Et artico. Et  
zonte reuerentissimi epi illici consibus. Et diogene  
reuerentissimo epi cyzici. Et leontio reuerentissimo  
epi magnisae. Et florentio reuerentissimo epi sur-  
deoru. Et eusebio epi dorilei. Et theodoro reuerentis-  
simo epi taris. Et cyro reuerentissimo epi anazarbi.  
Et constantino reuerentissimo epi bostoru. Et the-  
odoro reuerentissimo epi claudiopolis isauriae. Et  
francione. Et sebastiano. Et basilio reuerentissimis  
epi tracensibus. Et postquam tractauerunt de sancta fide  
et ceteris. Et sederunt omnes. Magnificentissimi et glo-  
riosissimi iudices de. Dignetur sancta synodus fidei  
continentiam tractare in pace ad id quod decretum  
in presentia nostra congregatis sanctissimis patribus. qui de  
definitione fidei inter praesentibus. Actus archidiaconi.